
C A R T E  D U  S A L O N



P R E S T A T I O N S
femmes L E S

forfaits
Shampooing
Coupe entretien
Séchage
Brushing
Wavy
Chignon express
Chignon

4,00€
20,00€
9.50€
13.50€
22.50€
- 
- 

COURTS MI-LONGS

4,00€
23.00€
13.50€
17.50€  
24.50€
27.50€
41.00€

LONGS

4,00€
24.00€
15.00€
20.00€  
30.00€
32.50€
41.00€

Tresses africaines		
Chignon		  		
Chignon express			 
Forfait mariage 
(1 essai + Jour J)

Brushing Wavy

/
/
/
/

22.50€

22€
41€
27€
110€

  

 24.50€	

26€
41€
32€
110€   

30€

-20% pour les étudiants 
sur les forfaits

C O I F F U R E S

et chignons

Sh. + coupe + séchage 

TRÈS LONGS

4,00€
26.00€
16.50€
22.00€  
35.00€
38.50€
45.00€

34.50€

Sh. + coupe + brushing
COURTS MI-LONGS LONGS TRÈS LONGS

40.00€ 44.00€ 46.00€

34.50€

COURTS MI-LONGS LONGS TRÈS LONGS

40.00€ 44.00€ 46.00€
P R E S T A T I O N S  S O I N S

soin
Soin Boost
Reconstruct
Poudre d’Algues
Cataplasme de boue
Lotion traitante
Gommage
Supplément vitamine

7.00€
15,00€
50,00€
30,00€
15,00€
15,00€
7,00€
2,00€

7.00€
15,00€
53,00€
30,00€
15,00€
15,00€
7,00€
2,00€

7.00€
17,00€
55,00€
30,00€
15,00€
15,00€
7,00€
2,00 €

7.00€
17,00€
60,00€
30,00€
15,00€
15,00€
7,00€
2,00€

COURTS MI-LONGS LONGS TRÈS LONGS

Head Spa découverte - 30 min	
Head Spa complet - 75 min

35.00€
85.00€

H E A D  S P A



L I S S A G E
Yumi

26€
41€
32€
110€   

30€

Soin Botox

Lissage Keratine

hommesP R E S T A T I O N S

P R E S T A T I O N S 

Shampooing
Coupe classique
Coupe Spéciale 
Coupe tondeuse / couronne
Coupe entretien intermediaire

Shampooing 
Coupe 0 à 5 ans 
Coupe 5 à 10 ans 
Coupe 10 à 14 ans
Coupe spéciale
Atelier Parent/Enfant - 60min
Chignon	 21.50€ à 26.50€

3.00€
17.80€
20.00€
11.00€
17.50€

-12
ANS

F O R F A I T S

enfants
Fille Garçon
3,00€
10,50€
13,00€ 
17,50€

45.00€   

3,00€
10,50€
13,00€ 
15,00€
17,50€

/   

Sh + Coupe + Séchage 5 à 10 ans 
Sh + Coupe + Séchage 10 à 14 ans

16,00€
21,00 €

15,00€
18,00 €

Coloration
P R E S T A T I O N S  T E C H N I Q U E S

Couleur
Mèches
Mèches Plateau
Patine
Gommage 
Décoloration
Mèches à l’unité 
Permanente
Lissage

31,00€
37.50€
19.00€
12.50€
30.00€
33.00€
4.50€
36.50€
120.00€

COURTS MI-LONGS

35,00€
48.00€
20.00€
15.50€
35.00€
37.00€
4.50€
45.00€
150.00€

LONGS

41,00€
60.00€
21.00€
18.50€
40.00€
43.00€
5.00€
49.00€
175.00€

TRÈS LONGS

46,00€
64.50€
25.00€
20.00€
45.00€
50.00€
7.00€
52.00€
200.00€

Prestation Cheveux

PrestationBarbe
Contour de barbe 
Taille de barbe 
Taille de barbe + Protocole de soin
Rasage à l’ancienne 

7.00€
14.00€
19.00€
20.50€

85.00€

140.00€

COURTS MI-LONGS

105.00€

170.00€

LONGS

140.00€

200.00€

TRÈS LONGS

170.00€

270.00€



https://coiff-ambiance.fr/

28 rue des Halles
85190 Aizenay
02 51 48 36 61


